
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Поспеловка 

 

06 июня  2022 года                                                                           № 41 

 

 

О признании некоторых постановлений 

администрации  муниципального  

образования Поспеловское сельское 

поселение утратившими силу 

 

 
        С целью приведения в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации ,Администрация муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение  постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие  постановления 

администрации с муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение: 

- от 30.05.2012  №87 «Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение » 

- от 27.05.2013  №60 «О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение от 30 мая 2012 года №87«Об утверждении схемы  

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение»». 

-от 01.04.2014 №42 «О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение от30.05.2012 

года  № 87«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования  Поспеловское 

сельское поселение» 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

Глава администрации 

 муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                                                  У.У.Магдеев 

 
 



 


